
 

ACUERDO DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN, PARA LA ELABORACIÓN DE UNA BOLSA DE 

TRABAJO PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE UN/A TECNICO/A ESPECIALISTA, GRUPO 

PROFESIONAL C, NIVEL SALARIAL C3, ESPECIALIDAD LABORATORIOS PRÁCTICAS 

INFORMÁTICAS, EN LA ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR 

 
 

Advertido error en la puntuación de la parte teórica del ejercicio donde se aplicó el descuento de preguntas mal 

contestadas de forma incorrecta, este tribunal de selección encargado de resolver el proceso selectivo para la 

elaboración de una bolsa de trabajo para la contratación temporal de un/a técnico/a especialista, grupo profesional C, 

nivel salarial C3, especialidad laboratorios prácticas informáticas,  convocado por Resolución de 16 de julio de 2021, 

en uso de las competencias conferidas, y en aplicación del artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas,  

 

HA ACORDADO 

 

 

Primero. - Publicar el nuevo listado provisional de aspirantes que han superado el ejercicio teórico, aplicando el 

descuento de 1/3 por cada pregunta mal contestada: 

 

DNI Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre 
Puntuación 
parte teórica 
(sobre 40) 

***4425** MARTIN DE VIDALES LLORENTE SERGIO 40,0 

***3005** GRANDE RAMA LUIS FERNANDO 40,0 

***1136** HERNAN CANCELA JOSE ISMAEL 37,3 

***7017** MADERO FERNÁNDEZ DE LA PUEBLA GONZALO 37,3 

***8276** MARTÍNEZ ZAMORANO CARLOS 37,3 

***1275** GONZÁLEZ PÉREZ JESÚS 35,3 

***1107** SANABRIA ALFONSO FERNANDO 34,7 

***8937** DOYAGÜEZ SÁNCHEZ DAVID 34,7 

***9015** RODRIGUEZ MAURIZ VICTOR MANUEL 34,7 

***1420** ROLDAN MASSIA MARIO 34,7 

***9033** DELGADO ASENSIO JUAN CARLOS 32,7 

***1473** JURADO PEREZ EMILIO JOSÉ 32,0 

***2220** RUBIO SANTIAGO JUAN ANTONIO 30,7 

***1463** MUÑOZ BASOCO ALMUDENA 29,4 

***4006** RODRÍGUEZ RAMOS MARTA ISABEL 29,4 

***3541** ESPAÑOL MARTIN JOSE MARIA 29,4 

***0793** DE DON PABLOS MARTINEZ DANIEL 29,4 

***2810** SANCHEZ PAINO NAGORE 28,7 

***5119** GARCIA GONZALEZ RAUL 28,0 

***2444** PARRA FERNÁNDEZ JAVIER 28,0 

***1475** MENA CASTILLO JOSÉ RAÚL 27,4 

***7377** VÁZQUEZ RODRÍGUEZ SERGIO 26,7 

***2260** SANZ GARCIA MANUEL 26,7 

***3725** GARCIA VILLALVILLA JOSE ALBERTO 26,7 

***2898** AZA TOCA ENRIQUE 25,4 

***7001** IBAÑEZ MOLINA SUSANA 24,7 

***8299** PASTOR TEVAR ANGEL 21,4 

***5747** YAÑEZ SANCHEZ MARIA ESTHER 21,4 

 

 



 

Segundo.- Publicar el listado provisional de aspirantes que han superado el ejercicio práctico: 

 

 

DNI Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre 
Puntuación 
parte práctica 
(sobre 60) 

***4425** MARTIN DE VIDALES LLORENTE SERGIO 60,00 

***1136** HERNAN CANCELA JOSE ISMAEL 60,00 

***7017** MADERO FERNÁNDEZ DE LA PUEBLA GONZALO 60,00 

***1107** SANABRIA ALFONSO FERNANDO 60,00 

***8937** DOYAGÜEZ SÁNCHEZ DAVID 60,00 

***1463** MUÑOZ BASOCO ALMUDENA 60,00 

***5119** GARCIA GONZALEZ RAUL 60,00 

***9033** DELGADO ASENSIO JUAN CARLOS 55,00 

***2220** RUBIO SANTIAGO JUAN ANTONIO 55,00 

***9015** RODRIGUEZ MAURIZ VICTOR MANUEL 54,00 

***7377** VÁZQUEZ RODRÍGUEZ SERGIO 54,00 

***3005** GRANDE RAMA LUIS FERNANDO 50,00 

***1275** GONZÁLEZ PÉREZ JESÚS 49,00 

***2260** SANZ GARCIA MANUEL 49,00 

***4006** RODRÍGUEZ RAMOS MARTA ISABEL 45,00 

***1420** ROLDAN MASSIA MARIO 44,00 

***8299** PASTOR TEVAR ANGEL 40,00 

***8276** MARTÍNEZ ZAMORANO CARLOS 39,00 

***2444** PARRA FERNÁNDEZ JAVIER 39,00 

***3725** GARCIA VILLALVILLA JOSE ALBERTO 39,00 

***2810** SANCHEZ PAINO NAGORE 38,00 

***2898** AZA TOCA ENRIQUE 33,00 

 

 

Tercero.- Publicar el nuevo listado provisional de aspirantes que han superado el ejercicio teórico-práctico: 

 

DNI Primer Apellido Segundo Apellido Nombre 

Puntuación 
parte 
teórica 
(sobre 40) 

Puntuación 
parte 
práctica 
(sobre 60) 

Total 

***2898** AZA TOCA ENRIQUE 25,4 33,00 58,36 

***9033** DELGADO ASENSIO JUAN CARLOS 32,7 55,00 87,68 

***8937** DOYAGÜEZ SÁNCHEZ DAVID 34,7 60,00 94,68 

***5119** GARCIA GONZALEZ RAUL 28,0 60,00 88,02 

***3725** GARCIA VILLALVILLA JOSE ALBERTO 26,7 39,00 65,70 

***1275** GONZÁLEZ PÉREZ JESÚS 35,3 49,00 84,34 

***3005** GRANDE RAMA LUIS FERNANDO 40,0 50,00 90,00 

***1136** HERNAN CANCELA JOSE ISMAEL 37,3 60,00 97,34 

***7017** MADERO FERNÁNDEZ DE LA PUEBLA GONZALO 37,3 60,00 97,34 

***4425** MARTIN DE VIDALES LLORENTE SERGIO 40,0 60,00 100,00 

***8276** MARTÍNEZ ZAMORANO CARLOS 37,3 39,00 76,34 

***1463** MUÑOZ BASOCO ALMUDENA 29,4 60,00 89,36 

***2444** PARRA FERNÁNDEZ JAVIER 28,0 39,00 67,02 

***8299** PASTOR TEVAR ANGEL 21,4 40,00 61,38 

***9015** RODRIGUEZ MAURIZ VICTOR MANUEL 34,7 54,00 88,68 

***4006** RODRÍGUEZ RAMOS MARTA ISABEL 29,4 45,00 74,36 

***1420** ROLDAN MASSIA MARIO 34,7 44,00 78,68 

***2220** RUBIO SANTIAGO JUAN ANTONIO 30,7 55,00 85,68 

***1107** SANABRIA ALFONSO FERNANDO 34,7 60,00 94,68 

***2810** SANCHEZ PAINO NAGORE 28,7 38,00 66,68 

***2260** SANZ GARCIA MANUEL 26,7 49,00 75,70 

***7377** VÁZQUEZ RODRÍGUEZ SERGIO 26,7 54,00 80,70 



 

Cuarto.- Abrir un nuevo plazo de cinco días hábiles a partir del siguiente al de la publicación del presente 

Acuerdo, para efectuar las alegaciones que estimen oportunas 

 

 El presente acuerdo constituye un acto de trámite, y contra el mismo no cabe la interposición de recurso 

alguno, sin perjuicio de lo dispuesto en el artículo 112 de la vigente Ley 39/2015 del Procedimiento Administrativo 

Común de las Administraciones Públicas. 
 

    

Madrid, 13 de octubre de 2021 

 

 
PRESIDENTE DEL TRIBUNAL                                    SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

DE  SELECCIÓN                                                            SELECCIÓN 

 

 

 

 

Guillermo González de Rivera Peces                          Nieves Godoy Osés 
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